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Protokół Nr XVI/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 11:00, zakończono o godzinie 11:30 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwałę o numerze XVI/160/2025. 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Godlewski, przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające                                       

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 20 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Radny Paweł Tadajewski.  

 

Porządek obrad, jaki otrzymali Radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta Ostróda w 

zakresie utrzymania i odwodnienia drogi gminnej. 

4. Zamknięcie XVI sesji Rady Miejskiej. 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta Ostróda 

w zakresie utrzymania i odwodnienia drogi gminnej. 

Skarżąca, przedstawiła i omówiła złożoną skargę.  

Burmistrz Miasta Ostróda Rafał Dąbrowski, zauważył, że problem jest znany od dłuższego 

czasu, podejmowano wiele działań celem próby poprawy sytuacji na ulicy 3-go Maja. Burmistrz 

zaznaczył, że było dużo interwencji w mieście, ale nie zawsze jest możliwość rozwiązania 

danego problemu.  
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Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, 

powiedziała, że sprawę omówiono na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej                       

w Ostródzie. Członkowie Komisji zapoznali się szczegółowo z sytuacją odprowadzania wód 

na ul. 3-go Maja. Kilkukrotnie były podejmowane działania zaprzestające przedostaniu się wód 

do drogi wewnętrznej. Od 2023 roku wykonywane były działania w ramach pracy bieżącej. 

Wykonano betonowe utwardzenie ze spadkiem, by zapobiec przelewaniu się wody w stronę 

garażu omawianej posesji. Było to wykonane z budżetu miasta. Mamy wątpliwość, że wody 

opadowe są odprowadzane właściwie przez właściciela nieruchomości, należałoby wykonać 

odpowiednie prace odprowadzenia wód. Wykonawca tłumaczył, jak są odprowadzane wody 

na ul. 3-go Maja, o czym poinformował skarżącą i zaakceptowała wytyczne. Na Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ostródzie uznano skargę za bezzasadną.  

Skarżąca, zapytała na jakiej podstawie panowie, którzy byli oczyścić studzienkę stwierdzili, że 

ja to zaakceptowałam.  

Radny Sebastian Radzimiński, zapytał skarżącą, czy w ostatnim czasie zmienił się sposób 

zagospodarowywania wody.  

Skarżąca, poinformowała, że zmieniła rurę, zakupiła pompę, poniosła koszty.  

Radny Sebastian Radzimiński zapytał, jak to jest możliwe, że w ciągu trzech lat zalewa Pani 

posesję, czego wcześniej nie było. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, problem 

leży w tym, że studzienka kanalizacyjna przy garażu jest przepełniona i należy odprowadzać 

wodę. Ta studzienka nie spełnia funkcji. Właściciel nieruchomości ma obowiązek 

odprowadzenia wód opadowych.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Grzegorz Wróbel odczytał opinię Komisji i 

uznanie skargi za bezzasadnej. 

  

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 15 Radnych 

- „Przeciw” - 1 Radny 

- „Wstrzymało się” - 4 Radny 

Obecnych na sali - 20 Radnych 

Uchwała Nr XVI/160/2025 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta 

Ostróda w zakresie utrzymania i odwodnienia drogi gminnej została podjęta. 

 

Ad. 4 

Zamknięcie XVI sesji Rady Miejskiej. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Godlewski, zamknął obrady XVI sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad XVI sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                                                    Zatwierdził:                     

 

Natalia Subocz 

 

 

                          


